Заведующей
МБДОУ ЦРР-ДС № 42 « Городок»                                                                                                                                             Ибрагимовой Р.М.

______________________
(Ф.И.О заявителя)

[bookmark: _GoBack]                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына/мою дочь
Ф.И.О_____________________________________________________________
Число, месяц, год рождения__________________________________________
Домашний адрес(проживание)________________________________________
__________________________________________________________________
Регистрация по адресу_______________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Ф.И.О отца_________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Занимаемая должность____________________ №телефона________________
Ф.И.О матери_______________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Занимаемая должность____________________№ телефона________________

Ознакомлен с Уставом, Свидетельством аккредитации, Лицензией, Правилами внутреннего трудового распорядка МБДОУ ЦРР-ДС № 42
_________________________                                                        _______________________
(дата заполнения заявления)                                                                               (подпись)

Заведующей

МБДОУ ЦРР

-

ДС

№ 42

« Городок»

Ибрагимовой Р.М.

______________________

(Ф.И.О заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас

зачислить моего сына/мою дочь

Ф.И.О______________________________

_______________________________

Число, месяц, год рождения__________________________________________

Домашний адрес

(проживание)

_____________

___________________________

___________________________________

_______________________________

Регистрация по адресу_______________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О отца_________________________________________________________

Место работы__________________

____________________________________

Занимаемая должность____________________ №телефона________________

Ф.И.О

матери_______________________________________________________

Место работы______________________________________________________

Занимаемая должно

сть____________________№ телефона________________

Ознакомлен с Уставом,

Свидетельством аккредитации,

Лицензией, Правилами

внутреннего трудов

ого распорядка МБДОУ ЦРР

-

ДС

№ 42

_________________________

_______________________

(дата заполнения заявления)                                                                               (подпись)